
ISTITUTO COMPRENSIVO 
DI TRASAGHIS 

(Comuni di Bordano, Moggio, Osoppo, Resia, Resiutta, Trasaghis, Venzone)  
  

 www.ictrasaghis.edu.it 
 

 

   0432.979411  

   0432.979900 

udic84500n@istruzione.it  
PEC  udic84500n@pec.istruzione.it 

 

Sede:  Centro Studi di  Alesso – 33010 Trasaghis (Ud) 
 

 

Prot. vedi segnatura       

Trasaghis, 20/01/2022 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

• Visto il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

istituzioni scolastiche, ai sensi della Legge 15  marzo 1997, n. 59; 

• Visto il D.I. 129/2018 Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107.; 

• Visto il D.Lgs.18 aprile 2016 n. 50 modificato dal D.Lsg. 19 aprile 2017 n. 56; 

• Lette le “Linee Guida dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di 

importo inferiore alla soglia comunitaria”; 

• Visto il Programma Annuale esercizio finanziario 2022; 

• Visto il regolamento per l’attività negoziale per la fornitura d'opera di beni, servizi e prestazioni, approvato con 

delibera n. 5 e con delibera n.6 del Consiglio d’Istituto del 28/02/2019; 

• Vista la determina a contrarre n. prot. 263 dell’11 01 2022 afferente la sottoscrizione di una polizza di 

assicurazione integrativa per gli alunni ed il personale della scuola per a.s. 2021-22; 

• Visto il decreto di emissione dell’avviso di manifestazione   di interesse n. prot. 265 dell’11 01 2022; 

• Preso atto che nessuna Compagnia di Assicurazioni ha dato cenno di riscontro all’avviso di cui al punto 

precedente entro il termine stabilito (ore 12,00 di martedì 18 gennaio 2022) 

DETERMINA 

 

1. di annullare la determina a contrarre n. prot. 263 dell’11 01 2022 

2. di annullare il decreto di emissione dell’avviso di manifestazione di interesse n. prot. 265 dell’11 01 2022 

3. di annullare il CIG. Z6A34C2B37 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 Elena De Colle 

 

UDIC84500N - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000592 - 20/01/2022 - VI - U

Firmato digitalmente da ELENA DE COLLE


		2022-01-20T14:29:23+0100
	ELENA DE COLLE




